PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N °11912020

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada ao Ex.mo.
Senhor Prefeito a seguinte solicitação:

• Construção de uma quadra Poliesportiva com vestuário
no Povoado Queimada.

• Construção de um Posto Médico no Povoado Queimadas.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2020.

Ãtiiit~anoel Braz
Vereador

f.1sto o Recebimento Prot• H'.J.D
Em62.±.ae. M\f?'V~~
Cãmara Munjdpal de Glória • BA

E/is?
A: i 1

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104- CENTRO - TELE FAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66- GLÓRIA- BA-CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br